Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: a Gerencia da Sabesp no município, solicitando informações sobre o prazo para o

termino da obra, que está sendo realizada em via do bairro do Beira Rio .

REQUERIMENTO N° 199/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A GERÊNCIA DA SABESP NO MUNICÍPIO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE O PRAZO PARA O TERMINO DA OBRA,
QUE ESTÁ SENDO REALIZADA EM VIA DO BAIRRO DO BEIRA RIO.

PROTOCOLO GERAL N° 236/2016
Data: 15/02/2016 - Horário: 13:47

111111111111E11111111

APROVA n0
1 3 FP/ RIS

Vereador Felipe Césa r
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado a Gerencia da Sabesp no município,

solicitando informações, sobre o prazo para o termino da obra, que está sendo realizada na

Travessa Duque de Caxias no Bairro do Beira Rio .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2016.

Vereado , Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1